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Dzień modlitw o beatyfikację o. Bernarda Łubieńskiego 

 
 

ANTYFONA NA WEJŚCIE  
Panie, jesteś sprawiedliwy * i wyrok Twój jest słuszny, * postąp ze swoim sługą według Twej 

dobroci. 
 

WPROWADZENIE 

Ilekroć stajemy przed Bogiem, tylekroć jesteśmy stworzeniem wobec Stwórcy. 
On jest wszechmogący, a my zupełnie niesamodzielni. Jak niemowlęta 

natychmiast potrzebują opieki, tak my potrzebujemy troski kochającego Ojca. 

Pan wychodzi do nas w swoim Synu i daje Go nam jako przewodnika w drodze 
do nieba. Jesteśmy ubodzy we własne środki, ale za to bogaci łaską Bożą. 

Przeżyjmy tę Eucharystię w duchu wdzięczności za miłość Boga do nas. 

Z ufnością powierzajmy też Chrystusowi nasze dzisiejsze intencje i prośby. 
Módlmy się szczególnie o dar beatyfikacji czcigodnego sługi Bożego 

o. Bernarda Łubieńskiego, redemptorysty, którego 92. rocznica śmierci 

dzisiaj przypada. 
 

Na początku Mszy Świętej przyjmijmy dar przebaczającej miłości i złóżmy 

swoje życie w Bożych dłoniach, żałując za nasze grzechy:  
 

K. Zmiłuj się nad nami, Panie.  

W. Bo zgrzeszyliśmy przeciw Tobie.  
K. Okaż nam, Panie, swoje miłosierdzie.  

W. I daj nam swoje zbawienie. 

 
KOLEKTA 
 

Boże, Ty nam zesłałeś Zbawiciela i uczyniłeś nas swoimi przybranymi 

dziećmi, + wejrzyj łaskawie na wierzących w Chrystusa * i obdarz ich 

prawdziwą wolnością i wiecznym dziedzictwem. Przez naszego Pana 

Jezusa Chrystusa, Twojego Syna, + który z Tobą żyje i króluje w jedności 

Ducha Świętego, * Bóg, przez wszystkie wieki wieków. 
 

MODLITWA NAD DARAMI 
 

Boże, źródło prawdziwej pobożności i pokoju, + spraw, abyśmy tą Ofiarą godnie uczcili 

Twój majestat * i przez udział w Eucharystii umocnili naszą jedność w wierze. Przez 

Chrystusa, Pana naszego. 



MODLITWA POWSZECHNA 

Odnajdując się w gronie osób powołanych do życia według błogosławieństw, 

prośmy Jezusa, aby uzdolnił nas do wytrwania na tej drodze: 
 

1. Módlmy się za Kościół Boży, niech pasterze i wierni świeccy wzajemnie się 

wspierają w dawaniu przykładu życia wskazaniami Ewangelii. Ciebie prosimy… 

2. Módlmy się za bezdomnych, samotnych i wykluczonych społecznie, niech 
przypomną sobie o godności dziecka Bożego i odzyskają nadzieję oraz siły na 

nowe, lepsze życie. 

3. Módlmy się za ludzi młodych, niech Pan obdarzy nas nowymi powołaniami do 

życia kapłańskiego i zakonnego. 

4. Módlmy się o dar beatyfikacji czcigodnego sługi Bożego o. Bernarda 

Łubieńskiego, misjonarza niosącego nadzieję. 

5. Módlmy się za zmarłych, którzy pokładali swoją ufność w łasce Bożej …., niech 

wezmą w posiadanie obiecane im królestwo Boże. 

6. Módlmy się za nas, stojących przed obliczem Boga, niech nasza modlitwa 

wyjedna u Niego łaskę, dzięki której zbliżymy się do świętości. 
 

Panie Jezu Chryste, Twoje pouczenia są dla nas najlepszym drogowskazem. 

Ufamy, że nie tylko nam je przedstawiasz, ale i wspierasz nas w podążaniu za 

nimi. Który żyjesz i królujesz na wieki wieków. 
 

ANTYFONA NA KOMUNIĘ 
Ja jestem światłością świata. * Kto idzie za Mną, nie będzie chodził w ciemności, * lecz będzie 

miał światło życia. 
 

MODLITWA PO KOMUNII 

Wszechmogący Boże, Ty nas karmisz i umacniasz Twoim słowem i 

Najświętszym Sakramentem, + spraw, niech tak korzystamy z wielkich 

darów Twojego Syna, * abyśmy zawsze mogli uczestniczyć w Jego życiu. 

Który żyje i króluje na wieki wieków. 
 

ROZESŁANIE 

Czcigodny sługa Boży o. Bernard Łubieński, redemptorysta, którego 92. rocznicę 

śmierci dzisiaj obchodzimy, był gorliwym misjonarzem niosącym ludziom nadzieję. 

Siłę do pełnienia powołania czerpał z zaufania Jezusowi i praktyki Jego wskazań. 

Pomódlmy się na koniec o dar jego beatyfikacji. 
 

MODLITWA O BEATYFIKACJĘ SŁUGI BOŻEGO O. BERNARDA 

ŁUBIEŃSKIEGO  

Boże, który Sługę Twego, Bernarda, obdarzyłeś apostolskim zapałem i mocą 

ducha w niesieniu krzyża, spraw prosimy, aby ten, który dla prowadzenia ludzi 

do Królestwa Prawdy i Miłości oddał całe swoje życie, doznawał czci świętych 

wśród wiernych Twojego Kościoła i był naszym orędownikiem u Ciebie. Przez 

Chrystusa Pana naszego. Amen.  


